
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DÍA MES

23

14518445
15002091
14514063

ERVITI SUCUNZA

1,638HAHN

VALERIA

133

ANA

ITURGAIZ CIRIZA

LICENCIA

AÑO

14520961
14526216
14511473
14523379
14521430

918

938

1,780

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

MARTA SEXMILO PASCUAL 696166060

2023

HERNANDEZ ALDAZ

ONECA 41ITURGAIZ CIRIZA

45

MARIA

25

URRUTIA ZALDUA

126

MARTA

tenisoberena@gmail.com

ANE 38 1,857

1,175

1,449

LORENA

0

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

THORA MARLENE 49

MARTA

ENERO

1,700

ONA LES

CECILIA 104

63

LEYRE 90GONZALEZ DE ESTEBAN

ITZIAR

14521670
14523113

LUCIA
14518354

14520945
RUIZ IRUJO

434

629GARCIA VIGURIA

14518487
14518750

SAIOA

130

3,648

1,264ECHAIDE GONZALEZ

180 755ERVITI SUCUNZA

ANE 246

SILVIA 417

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO FEMENINO

300ANNE 681

29,793

NAHIA

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

AGUIRRE TANCO

EQUIPOS 2023
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB A.D OBERENA "A"

Nº APELLIDOS NOMBRE

14518388

NACIONAL

CORDON ERRO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

178

FERNANDEZ DE LA PRADILLA

1,077BERAMENDI BIURRUN

963

LEYRE 2,925

4,423

4,423

4521200
14518495
14511697
14505161

SEXMILO PASCUAL 2,231

IRIARTE ELIO

LUGEA FERRI

14510681 FERNANDEZ ARRIZABALAGA MARTA 0

12

2

2


	Hoja1

