







EQUIPOS 2023

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATI	EGORÍA	ABSOLUTO FEMENINO	NOMBRE CLUB	A.D OBERENA "A"			
N°	LICENCIA	APELLIDOS			NOMBRE		RANKING NACIONAL
			TOTALES (CÁI	LCU	LO AUTOMÁTICO)	3,648	29,793
1	14518388	ECHAIDE GONZALEZ		NA	HIA	1,264	178
2	14518445	AGUIRRE TANCO		AN	NE	681	300
3	15002091	FERNANDEZ DE LA PRADIL	.LA	SIL	VIA	417	434
4	14514063	GARCIA VIGURIA		AN	E	246	629
5	14518354	ERVITI SUCUNZA		SAI	OA	180	755
6	14518487	ITURGAIZ CIRIZA		LU	CIA	133	918
7	14518750	RUIZ IRUJO		AN	A	130	938
8	14520945	ERVITI SUCUNZA		ITZ	IAR	126	963
9	14523113	BERAMENDI BIURRUN		CE	CILIA	104	1,077
10	14521670	GONZALEZ DE ESTEBAN		LE)	/RE	90	1,175
11	14520961	ONA LES		VAI	_ERIA	63	1,449
12	14526216	HAHN		TH	ORA MARLENE	49	1,638
13	14511473	HERNANDEZ ALDAZ		MA	RTA	45	1,700
14	14523379	ITURGAIZ CIRIZA		ON	ECA	41	1,780
15	14521430	URRUTIA ZALDUA		AN	E	38	1,857
16	4521200	SEXMILO PASCUAL		MA	RTA	25	2,231
17	14518495	IRIARTE ELIO		LE)	/RE	12	2,925
18	14511697	LUGEA FERRI		LOI	RENA	2	4,423
19	14505161	CORDON ERRO		MA	RIA	2	4,423
20	14510681	FERNANDEZ ARRIZABALAC	SA S	MA	RTA	0	0

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

MARTA SEXMILO PASCUAL 696166060 tenisoberena@gmail.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN	DÍA	MES	AÑO
PAMPLONA	23	ENERO	2023

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.